
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

COCOTITLAN 0013

 3,531,187.20  1,925,757.51  5,456,944.71  5,456,944.71  0.00 5,456,944.71Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,341.36  43,519.64  44,861.00  44,861.00  0.00 44,861.00Contribuciones de Mejoras

 3,593,815.73  3,852,048.02  7,445,863.75  7,445,863.75  0.00 7,445,863.75Derechos

 363,417.84 -147,391.81  216,026.03  216,026.03  0.00 216,026.03Productos

 55,336.92  177,725.96  233,062.88  233,062.88  0.00 233,062.88Aprovechamientos

 0.00  20,268.14  20,268.14  20,268.14  0.00 20,268.14Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 73,074,931.04 -7,913,220.87  65,161,710.17  70,004,427.10  4,842,716.93 65,161,710.17Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 80,620,030.09  78,578,736.68  78,578,736.68  83,421,453.61TOTAL -2,041,293.41

Ingresos Excedentes  4,842,716.93
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

COCOTITLAN 0013

 80,620,030.09  78,558,468.54  78,558,468.54  83,401,185.47-2,061,561.55  4,842,716.93Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,531,187.20  1,925,757.51  5,456,944.71  5,456,944.71  0.00 5,456,944.71Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 1,341.36  43,519.64  44,861.00  44,861.00  0.00 44,861.00Contribuciones de Mejoras

 3,593,815.73  3,852,048.02  7,445,863.75  7,445,863.75  0.00 7,445,863.75Derechos

 363,417.84 -147,391.81  216,026.03  216,026.03  0.00 216,026.03Productos

 55,336.92  177,725.96  233,062.88  233,062.88  0.00 233,062.88Aprovechamientos

 73,074,931.04 -7,913,220.87  65,161,710.17  70,004,427.10  4,842,716.93 65,161,710.17Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 0.00  20,268.14  20,268.14  20,268.14 20,268.14  0.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  20,268.14  20,268.14  20,268.14  0.00 20,268.14Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 80,620,030.09  78,578,736.68  78,578,736.68  83,421,453.61TOTAL -2,041,293.41

 4,842,716.93Ingresos Excedentes
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FECHA DE ELABORACION: 01/02/2021        Hoja: 2 de 2 OSFAIM106/10/05


